PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO DE ABREU

ESTADO DO PARANÁ

Av. Paraná, 3 – Fone: 43-3476-1222 –– www.candidodeabreu.pr.gov.br – 84470.000

MUNICÍPIO DE CÂNDIDO DE ABREU

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 002/2024

Dispõe sobre a Homologação Definitiva das
Inscrições do Concurso Público aberto pelo
edital nº 001/2023.

A COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO, nomeada por meio do Decreto nº 017/2024, no uso de suas
atribuições, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto a Homologação Preliminar das Inscrições, junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO I.

2. A Homologação Definitiva das Inscrições, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023,
conforme ANEXO II.

3. A Homologação Definitiva das Inscrições, dos candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência,
junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO III.

4. A Homologação Definitiva das Inscrições, dos candidatos inscritos como Afrodescendentes, junto
ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO IV.

5. O Resultado Definitivo dos Pedidos de Tratamento Diferenciado para realização das Provas
Objetivas, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO V.

6. Em atenção ao item 7.7.1 do Edital de Abertura do Concurso Público, as inscrições abaixo não foram
homologadas, pois os candidatos se inscreveram para mais de um cargo em um mesmo período:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

84500241 AERSION ROBERTO SOUCEK AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

84501273 ALESSANDRO DOS SANTOS LUZ MOTORISTA

84501174 ALINE CRISTINA OLIVEIRA AMARAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

84501313 ANDRES RODOLFO JUNGERS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

84500193 BRUNA ELOISE SOUZA VETTOR PSICÓLOGO

84501838 DÉBORA ROZAS NUNES AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

84500220 GABRIELY PANASIEVICZ LACERDA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

84502398 IGOR JACOB CHADE DE MORAES AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

84502447 INGRID BUSS DEMCZUK AUDITOR DE RECEITAS MUNICIPAIS

84500290 ISABELLY BATISTA PYTLOVANCIV AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

84500077 ISAIAS ROTA TRISOTI CONTADOR

84501759 IZABEL DE FATIMA DE LIMA PSICÓLOGO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO DE ABREU

ESTADO DO PARANÁ

Av. Paraná, 3 – Fone: 43-3476-1222 –– www.candidodeabreu.pr.gov.br – 84470.000

84501981 JOANA MARIETI DE PAULA PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I

84502101 JOÃO WEIBER JUNIOR EDUCADOR SOCIAL

84501301 KELLEN FERNANDA RIBEIRO FISCAL SANITÁRIO

84502295 MARIA APARECIDA FERREIRA BRUNK EDUCADOR INFANTIL

84500173 MARIA CRISTINA OLECZUK MICHALISZYN ENFERMEIRO

84501297 MARIA HELENA LENDZION DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

84501252 NELCILENE DE OLIVEIRA VIANA ENFERMEIRO

84502063 NITA DE FREITAS BLASCZAK EDUCADOR INFANTIL

84501855 REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

84500143 ROBSON JEAN BUDNI PEREIRA PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO II - EDUCAÇÃO
FÍSICA

84502086 SANDRANARA PROBST GUIZELINI AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

84502146 SINIVAL BUDNY DE MELO MOTORISTA

84500185 STEFANNIE CRISTINI ZAHAILA BARRETO
FREIRE

EDUCADOR SOCIAL

84502511 TAIS EDINEIA KINDZIERA EDUCADOR SOCIAL

Cândido de Abreu, 19 de dezembro de 2023.

Luiz Guilherme Piancastelli
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público